平成２５年６月２１日

コンプライアンス委員会メンバー 各位

                              ＡＰＡＲＡ事務局

 山下睦

２０１３/第２回

ＡＡＡＬコンプライアンス委員会開催のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立ての賜

り厚くお礼申し上げます。

 前回、平成２５年度５月１６日開催のコンプライアンス委員会にて、決定した通り、

７月１９日（金）に本年度第２回目のコンプライアンス委員会を開催致します。

 今回は勉強会を実施いたしますので、メンバー以外の方のご参加も可能ですので、

関係される方がいらっしゃれば是非ご参加ください。

お忙しい事とは存じますがご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 日 時： 平成２５年７月１９日（金） １４：３０～１７：００

  ※１４時３０分から始まりますので、１０分前にはお集まりください。

２．場 所： 機械工具会館 ３階 会議室

       東京都港区芝 5-14-15  ０３－３４５１－５５５３

       添付地図参照

３．スケジュール

第１部    １４：３０～１５：３０

        総務省 関東綜合通信局様による不法電波について

          ＊メンバー以外の参加も可

第２部     １５：４５～１７：００

① ９月実施予定の視察先について

② エコプロダクト２０１３に向けての業界としてのＰＲ

【宿題】１、９月の視察先について

例えばこれから将来の経営を考えるにあたり、従来の廃棄物処理工場ではな

く、以下のようなところなど、視野に入れても良いかと思います。

①日産自動車 追浜工場

 ・リーフの組み立て工場

 http://www.nissan.co.jp/INFO/FACTORY/OPPAMA/

②かわさきエコ暮らし未来館

・リサイクル工場 ・ゴミ焼却 ・太陽光発電所

http://eco-miraikan.jp/

      会議当日に皆様の希望する視察先をそれぞれ発表頂き、最終的に２案つくり

視察先と交渉にあたります。

    ２、エコプロダクト２０１３について

本年度のＡＰＡＲＡ活動計画の中に「エコプロダクト２０１３」に出展し、

ＡＰＡＲＡ加盟企業で行っている施策を紹介していきます。広義の意味で業

界全体の取り組みについても紹介する価値があると思いますので、各団体に

加盟している企業様が行っている内容をパネル表示、もしくは商品展示して

もと考えております。また、協力団体、協力企業としてＡＡＡＬとしてメー

カー様の参加を呼び掛けるか、昨年同様ＡＰＡＲＡ賛助会員に主要メーカー

様加盟頂いておりますので、ＡＰＡＲＡが窓口となり協力を募るか検討した

いと思います。

以 上

http://eco-miraikan.jp/

※ 出欠を７月１２日（金）までに、メールもしくはＦＡＸにてお知らせ下さい。

自動車用品小売業協会宛

メール：info@apara.jp                      ＦＡＸ：０３－３４５４－１５６４

第２回 AAAL コンプライアンス委員会 7月 19 日（金）

貴団体名：（                       ）

第１部   □ご出席    □ご欠席

第２部       □ご出席     □ご欠席

企業名：（                      ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                    ）

第１部   □ご出席    □ご欠席

第２部      □ご出席    □ご欠席

企業名：（                      ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                    ）

第１部    □ご出席    □ご欠席

第２部    □ご出席    □ご欠席

企業名：（                      ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                    ）

                                                         以上

mailto:info@apara.jp